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Appendiks 2: NCSP-koder brukt til filtrering av operasjoner.

Opkode Forklaring

JABOO Deling og ligatur av ingvinal brokksekk

JABO1 Laparoskopisk deling og ligatur av ingvinal brokksekk

JAB40 Laparotomi med bukveggsplastikk for lyskebrokk

JAB96 Annen operasjon for lyskebrokk

JAC40 Laparotomi med bukveggsplastikk for larbrokk

JAC96 Annen operasjon for larbrokk

JAD10 Operasjon for arrbrokk

JAD11 Laparoskopisk operasjon for arrbrokk

JAD20 Operasjon for arrbrokk med transplantat

JAD30 Operasjon for arrbrokk med fremmed materiale

JAD96 Annen operasjon for arrbrokk

JAF96 Annen operasjon for navlebrokk

JAGO0 Operasjon for annet brokk

JAGO1 Laparoskopisk operasjon for annet brokk

JAG50 Operasjon for indre brokk

JAG51 Laparoskopisk operasjon for indre brokk

JAG60 Rekonstruksjon av bukvegg med fremmed materiale

JAG96 Annen rekonstruksjon av bukvegg

JAGY97 Annen laparoskopisk rekonstruksjon av bukvegg

JAHO00 Laparotomi

JAHO1 Laparoskopi

JAH30 Laparostomi

JAH33 Revisjon av laparostomi

JAH40 Torakolaparotomi

JAKO00 Laparotomi og drenasje av bukhulen

JAKO1 Laparoskopisk drenasje av bukhulen

JAL10 Laparotomi og fjerning av fremmedlegeme

JAL11 Laparoskopi og fjerning av fremmedlegeme

JAL20 Ekstirpasjon eller destruksjon av lesjon i peritoneum

JAL21 Laparoskopisk ekstirpasjon eller destruksjon av lesjon i peritoneum
JAL30 Omentektomi

JAL31 Laparoskopisk omentektomi

JAL96 Annet lokalt inngrep i peritoneum

JAL97 Annet laparoskopisk lokalt inngrep i peritoneum

JAM10 Operasjon for malrotasjon av tarm

JAPOO Adheranselgsning i bukhulen

JAPO1 Laparoskopisk adheranselgsning i bukhulen

JAW96 Annen operasjon pa bukvegg, peritoneum, mesenterium eller oment
JAW97 Annen laparoskopisk operasjon pa bukvegg, peritoneum, mesenterium eller oment
JBB0OO Operasjon for paragsofagealt hernie

JBBO1 Laparoskopisk operasjon for paragsofagealt hernie

JBB10 Operasjon for medfedt diafragmahernie

JBB11 Laparoskopisk operasjon for medfadt diafragmahernie

JBB96 Operasjon for annet diafragmahernie

JBB97 Laparoskopisk operasjon for annet diafragmahernie

JBW96 Annen transabdominal operasjon pa diafragma eller operasjon for gastrogsofageal refluks
JBW97 Annen laparoskopisk operasjon pé diafragma eller laparoskopisk eller torakoskopisk

operasjon for gastrogsofageal refluks
JDAQO Gastrotomi



JDAGO
JDAG1
JDAG3
JDCO00
JDC10
JDC11
JDC20
JDC21
JDC30
JDC40
JDC41
JDC96
JDC97
JDDO00
JDDO01
JDD96
JDEOQO
JDEO1
JDE10
JDE20
JDE96
JDHO00
JDH40
JDH41
JDH50
JDHG0
JDH61
JDH63
JDH70
JDH71
JDW96
JDW97
JFAQO
JFA1L0
JFAG0
JFAG3
JFAT0
JFAT71
JFAT3
JFA74
JFAT6
JFA80
JFA81
JFA83
JFA84
JFA86
JFA96
JFA97
JFBOO
JFBO1
JFB20
JFB21
JFB30
JFB31
JFB33
JFB34
JFB40
JFB41
JFB43
JFB44

Gastrorafi

Laparoskopisk gastrorafi

Lokal ekstirpasjon i ventrikkel

Ventrikkelreseksjon med gastroduodenostomi
Ventrikkelreseksjon med gastroenterostomi

Laparoskopisk ventrikkelreseksjon med gastroenterostomi
Ventrikkelreseksjon med Roux-en-Y gastroenterostomi
Laparoskopisk ventrikkelreseksjon med Roux-en-Y rekonstruksjon
Ventrikkelreseksjon med jejunum-interposisjon
Kardiareseksjon med gsofagogastrostomi

Laparoskopisk kardiareseksjon med gsofagogastrostomi
Ventrikkelreseksjon med annen rekonstruksjon
Laparoskopisk ventrikkelreseksjon med annen rekonstruksjon
Total gastrektomi med Roux-en-Y gsofagojejunostomi
Laparoskopisk total gastrektomi med gsofagojejunostomi (Roux-en-Y)
Total gastrektomi med annen rekonstruksjon
Gastroenterostomi

Laparoskopisk gastroenterostomi

Konvertering av gastroenterostomi til Roux-en-Y anastomose
Konvertering av gastroenterostomi til gastroduodenostomi med jejunum-interposisjon
Annen ventrikkelanastomose uten samtidig reseksjon
Duodenotomi

Duodenostomi pa bulbus

Laparoskopisk duodenostomi pa bulbus

Lokal ekstirpasjon i bulbus duodeni

Pyloromyotomi

Laparoskopisk pyloromyotomi

Pylorusplastikk

Duodenorafi

Laparoskopisk duodenorafi

Annen operasjon pa ventrikkel eller bulbus duodeni

Annen laparoskopisk operasjon pa ventrikkel eller bulbus duodeni
Enterotomi

Kolotomi

Strikturoplastikk i tynntarm

Strikturoplastikk i colon

Enterorafi

Laparoskopisk enterorafi

Lokal ekstirpasjon i tynntarm

Laparoskopisk lokal ekstirpasjon i tynntarm

Lukking av tynntarmsfistel

Kolorafi

Laparoskopisk kolorafi

Lokal ekstirpasjon i colon

Laparoskopisk lokal ekstirpasjon i colon

Lukking av kolonfistel

Annet lokalt inngrep pa tarm

Annet laparoskopisk lokalt inngrep pa tarm
Tynntarmsreseksjon

Laparoskopisk tynntarmsreseksjon

Ileocakal reseksjon

Laparoskopisk ileocgkal reseksjon

Hgyresidig hemikolektomi

Laparoskopisk hgyresidig hemikolektomi

Annen reseksjon som omfatter tynntarm og colon

Annen laparoskopisk reseksjon som omfatter tynntarm og colon
Reseksjon av colon transversum

Laparoskopisk reseksjon av colon transversum

Venstresidig hemikolektomi

Laparoskopisk venstresidig hemikolektomi



JFB46
JFB47
JFBS0
JFB51
JFBS53
JFB54
JFB60
JFB61
JFB63
JFB64
JFB96
JFB97
JFCO0
JFCO1
JFC10
JFC11
JFC20
JFC21
JFC30
JFC31
JFC40
JFC41
JFC50
JFC51
JFD10
JFD13
JFF10
JFF13
JFF16
JFF20
JFF21
JFF23
JFF26
JFF30
JFF96
JFF97
JFG50
JFG53
JFG56
JFG60
JFG70
JFG73
JFG76
JFG80
JFG83
JFG86
JFG96
JFHOO
JFHO1
JFH10
JFH11
JFH20
JFH30
JFH31
JFH33
JFH40
JFH96
JFJ00

JFJ01

JFJ96

Reseksjon av colon sigmoideum

Laparoskopisk reseksjon av colon sigmoideum

Annen kolonreseksjon

Annen laparoskopisk kolonreseksjon

Reseksjon av colon sigmoideum med rektumreseksjon
Laparoskopisk reseksjon av colon sigmoideum med rektumreseksjon
Reseksjon av colon sigmoideum med terminal kolostomi
Laparoskopisk reseksjon av colon sigmoideum med terminal kolostomi og distal lukking
Annen reseksjon av colon med terminal kolostomi og distal lukking
Annen laparoskopisk reseksjon av colon med terminal kolostomi og distal lukking
Annen tarmreseksjon

Annen laparoskopisk tarmreseksjon

Enteroenterostomi

Laparoskopisk enteroenterostomi

Ileotransversostomi

Laparoskopisk ileotransversostomi

Annen enterokolostomi

Annen laparoskopisk enterokolostomi

Kolokolostomi

Laparoskopisk kolokolostomi

Ileorektostomi

Laparoskopisk ileorektostomi

Kolorektostomi

Laparokopisk kolorektostomi

Revisjon av jejunoileal shunt

Revisjon av duodenoileal bypass

Bayleenterostomi

Terminal enterostomi

Konvertering av ileoanal anastomose til ileostomi

Cgkostomi

Laparoskopisk cakostomi

Transversostomi

Sigmoidostomi

Annen kolostomi

Annen fremlegging av tarm eller anlegging av tarmstomi

Annen laparoskopisk fremlegging av tarm eller anlegging av tarmstomi
Laparotomi med revisjon av enterostomi eller kolostomi

Revisjon av ileoanalt eller ileorektalt reservoar

Revisjon av koloanalt eller kolorektalt reservoar

Konvertering av konvensjonell ileostomi til kontinent ileostomi
Konvertering av kontinent ileostomi til konvensjonell ileostomi
Eksisjon av ilecanalt eller ileorektalt reservoar

Eksisjon av kolonreservoar med koloanal eller kolorektal anastomose
Eksisjon av ileumreservoar med anlegging av ny kontinent ileostomi
Eksisjon av kolonreservoar med anlegging av nytt reservoar

Eksisjon av ileoanalt eller ileorektalt reservoar med anlegging av nytt reservoar
Annen operasjon pa tarmstomi eller reservoar

Total kolektomi og ileorektal anastomose

Laparoskopisk total kolektomi og ileorektal anastomose

Total kolektomi og ileostomi

Laparoskopisk total kolektomi og ileostomi

Proktokolektomi og ileostomi

Proktokolektomi og ileoanal anastomose uten ileostomi
Laparoskopisk proktokolektomi og ileoanal anastomose uten ileostomi
Proktokolektomi og ileoanal anastomose med bgyleileostomi
Proktokolektomi og kontinent ileostomi

Annen total kolektomi

Cakopeksi

Laparoskopisk cakopeksi

Annen enteropeksi eller kolopeksi



JFJ97
JFKO00
JFKO1
JFK10
JFK11
JFK20
JFK96
JFK97
JFLOO
JFL10
JFL11
JFL20
JFL96
JFW96
JFW97
JGAOQO
JGAG0
JGAT0
JGA96
JGA97
JGB00
JGB01
JGBO03
JGB04
JGBO06
JGBO7
JGB10
JGB11
JGB20
JGB30
JGB31
JGB33
JGB34
JGB36
JGB40
JGB50
JGBG60
JGB61
JGB96
JGB97
JGW96
JGW97
JWAQ0
JWCO00
JwCo1
JWEQO
JWEO1
JWFO00
JWFO1

JWW96
JWW97

Annen laparoskopisk enteropeksi eller kolopeksi

Deling av adheransestreng ved tarmobstruksjon

Laparoskopisk deling av adheransestreng ved tarmobstruksjon
Adheranselgsning ved tarmobstruksjon

Laparoskopisk adheranselgsning ved tarmobstruksjon

Enterolyse og tynntarmsplikatur

Annen adheranseoperasjon ved tarmobstruksjon

Annen laparoskopisk adheranseoperasjon ved tarmobstruksjon

Apen desinvaginasjon av tarm

Laparotomi og manipulasjon av obstruert tarm

Laparoskopisk manipulasjon av obstruert tarm

Laparotomi og manipulasjon av fastsittende tarminnhold

Annen operasjon for tarmobstruksjon uten reseksjon eller adheranselgsning
Annen tarmoperasjon

Annen laparoskopisk tarmoperasjon

Proktotomi

Sutur av rectum

Proktotomi og lokal ekstirpasjon i rectum

Annen proktotomi eller lokalt inngrep pa rectum

Annen laparoskopisk proktotomi eller lokalt inngrep pa rectum
Rektumreseksjon og kolorektal eller koloanal anastomose

Laparoskopisk rektumreseksjon og kolorektal eller koloanal anastomose
Rektumreseksjon med partiell eksisjon av mesorektum

Laparoskopisk rektumreseksjon med partiell eksisjon av mesorektum
Rektumreseksjon med total eksisjon av mesorektum

Laparoskopisk rektumreseksjon med total eksisjon av mesorektum
Rektumreseksjon og endekolostomi

Laparoskopisk rektumreseksjon og endekolostomi

Partiell rektosigmoidektomi og abdominoperineal pull-through anastomose
Abdominoperineal rektumamputasjon

Laparoskopisk og perineal rektumamputasjon

Abdominoperineal rektumamputasjon med intersfinkterisk disseksjon
Laparoskopisk abdominoperineal rektumamputasjon med intersfinkterisk disseksjon
Vid eksisjon av rectum

Proktektomi og endeileostomi

Mukosal proktektomi og ileoanal anastomose

Eksisjon av rectum og ileoanal anastomose

Laparoskopisk eksisjon av rectum og ileoanal anastomose

Annen reseksjon eller amputasjon av rectum

Annen laparoskopisk reseksjon eller amputasjon av rectum

Annen operasjon pa rectum

Annen laparoskopisk operasjon pa rectum

Reoperasjon for sarruptur ved gastroenterologisk kirurgi

Reoperasjon for dyp infeksjon ved gastroenterologisk Kirurgi

Perkutan endoskopisk reoperasjon for dyp infeksjon ved gastroenterologisk kirurgi
Reoperasjon for dyp blgdning ved gastroenterologisk kirurgi

Perkutan endoskopisk reoperasjon for dyp blgdning ved gastroenterologisk kirurgi
Reoperasjon for insuffisiens av anastomose eller sutur ved gastroenterologisk kirurgi
Perkutan endoskopisk reoperasjon for insuffisiens av anastomose eller sutur ved
gastroenterologisk Kirurgi

Annen reoperasjon ved gastroenterologisk Kirurgi

Annen perkutan endoskopisk reoperasjon ved gastroenterologisk kirurgi



